do da Rocha
eador

?I‘t/À27~a
04,a - SP

- g~L9yaewnaicto 6 o4ccia -

EXCELENTÉSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

APROVADO 	Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174614

08/11/2017 01:09
Documento ML - REQ 819/2017

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusãc na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária cue se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 291/2017 —

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO SUPLEMENTAR AO

ORÇAMENTO VIGENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO —

SAAE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.343, DE 14 DE DEZEMBRO DE

20]l6, IIESTINADO A SUPRIR DOTAÇÃO QUE SE ENCONTRA COM

INSURCIÊNCIA DE SALDO.

A urgência solicitada se dá em virtude de atender pedido da Executiva

Municipal, a qual expõe justificativas pela necessidade.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 07 de novembro de 2017. —

Richard Porto de Rosa
Vereador

- r o•-• • e

Matheus Valen

Leopoidc ie

S

~23~
iffiffiblein adali o R. , ;rio

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000'
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

vefea üi l

Vereador

	Page 1